
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.254.2022  
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w  budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 23 266 zł 
w tym: 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 619 zł 
w tym: 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 253 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 253 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 253 zł 
 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 2 366 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 366 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 366 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 707 zł 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 1 707 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 707 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie1 707 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 850 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 850 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 850 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 850 zł 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2 990 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 2 990 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 990 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 990 zł 
 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 100 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 12 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 12 100 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7 800 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 300 zł; 
 
 
 
 

Id: 13C92076-B72A-464B-B7C8-EE7DE9FEA840. Podpisany Strona 1



 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 23 266 zł 
w tym:  
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 619 zł 
w tym: 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 253 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 253 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 253 zł 
 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 2 366 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 366 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 366 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 707 zł 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 1 707 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 707 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie1 707 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 850 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 850 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 850 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 850 zł 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2 990 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 2 990 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 990 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 990 zł. 
 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 100 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 12 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 12 100 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 100 zł. 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 
A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 8 176 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 619 zł 
w tym: 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 253 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 253 zł 
 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 2 366 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 2 366 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 707 zł 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 1 707 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 707 zł 

Id: 13C92076-B72A-464B-B7C8-EE7DE9FEA840. Podpisany Strona 2



 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 850 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 850 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 850 zł. 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 4 326 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 619 zł 
w tym: 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 253 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 253 zł 
 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 2 366 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 366 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 707 zł 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 1 707 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 707 zł. 
 
B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1 w  Gogolinie 
 
1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 3 850 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 850 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 850 zł 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 3 850 zł. 
 
C.  Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 2 990 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2 990 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 2 990 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2 990 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 2 990 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2 990 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 2 990 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 2 990 zł. 
 
G.  Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 12 100 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 100 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 12 100 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 800 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 3 200 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 800 zł 

Id: 13C92076-B72A-464B-B7C8-EE7DE9FEA840. Podpisany Strona 3



§ 4190 Nagrody konkursowe w kwocie 1 400 zł 
§ 4220 Zakup środków żywności w kwocie 1 400 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych w kwocie 1 500 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 12 100 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 100 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 12 100 zł 
§ 4260 Zakup energii w kwocie 12 100 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 13C92076-B72A-464B-B7C8-EE7DE9FEA840. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


